АДМИНИСТРАЦИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 28.10.2016 г. № 297-р
 г. Россошь

О внесении изменений в распоряжение

от 15.04.2015 № 119-р «О назначении

ответственных за организацию обработки

и  обеспечение безопасности

персональных данных»

В соответствии с произошедшими в администрации Россошанского

муниципального района кадровыми изменениями:

1. В распоряжение от 15.04.2015 № 119-р внести следующие изменения:

1.1 в пункте 2 слова инженер-программист МКУ «Служба

технического   обслуживания» М. В. Хорин (по согласованию)

читать:  «инженер-программист администрации Россошанского

муниципального района М. В. Хорин»;

1.2  в пункте 3 слова Л. А. Меркулова читать «Т. В. Ремизова».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

руководителя аппарата Л. А. Кушнареву.

Исполняющий обязанности

глава администрации                                                       С. Л. Нефедов